

Zestaw błotników Kross Kido SDE



Cena	59,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	003496
Kolor	Czarny

Opis produktu

BŁOTNIKI DO ROWERU DZIECIĘCEGO KROSS KIDO SDE

Wygodne i uniwersalne błotniki Kross Kido SDE pozwolą na eksploatację jednoślada nawet w trakcie trwania niesprzyjających warunków atmosferycznych. Nowoczesny design oraz uniwersalny, czarny, kolor sprawiają, że produkt pasuje do wszystkich rowerów o rozmiarze koła 20 cali bez względu na jego styl oraz barwę. Środkowa część błotnika tworzy charakterystyczny kanał, na którym z powodzeniem można zainstalować dodatkowe elementy odblaskowe, zwiększające widoczność dziecka na drodze. Dobre dopasowanie do opony jest wynikiem nowoczesnej geometrii błotnika, zapewnia to optymalną ochronę przed zanieczyszczeniem odzieży błotem. Sztywność konstrukcji zapobiega drganiom występującym podczas jazdy na nierównym terenie. Produkt wykonany z tworzywa sztucznego. Waga zestawu wynosi 193 gramy.

Kross Kido SDE - łatwy montaż

Produkt jest łatwy w montażu. Przedni błotnik powinien zostać zainstalowany do korony widelca, za pomocą adaptera, pozwalającego na regulację w pionie i poziomie. Tylny należy zamontować do sztycy siodła przy pomocy specjalnego zapięcia, gwarantującego łatwość instalacji, a jednocześnie stabilność i nieruchomość błotnika podczas jazdy.

Błotniki - przydatne akcesorium rowerowe

Niespodziewane pogorszenie warunków pogodowych podczas wycieczki rowerowej może być przyczyną wielu nieprzyjemności. Zaskoczeni deszczem podczas rodzinnej wyprawy możemy schronić się w ustronnym miejscu, jednak niekiedy nie sposób ominąć powstałych podczas ulewy kałuż czy błota. Błotniki znacznie poprawiają komfort jazdy w sytuacjach, kiedy aura pozostawia wiele do życzenia. Ich zadaniem jest ochrona kierowcy przed strumieniami wody oraz kół przed zabrudzeniami.

Specyfikacja

- **MATERIAŁ:** tworzywo sztuczne
- **ROZMIAR KOŁA (W CALACH):** 20"
- **MOCOWANIE:** przedni za pomocą adaptera do korony widelca/tylny za pomocą adaptera do sztycy siodła
- **WAGA (g):** 193 g
- **KOLOR:** CZARNY